
Kolonjë 9 24.01.2023

Për shprehje dakortësie për kalimin e godinës të qëndrës 
kulturore të fëmijëve në pronësi të Ministrisë së Brendshme 
për nevoja të Komisariatit të Policisë Ersekë dhe marjen në 

pronësi të Bashkisë të godinës së Komisariatit Ersekë

108, datë 30.01.2023 108/1, datë 30.01.2023 E konfirmuar Jo Po Jo 

Kolonjë 1 24.01.2023 Për miratimin e raportit të vlerësimit dhe parashikimit 
afatmesëm të të ardhurave 108, datë 30.01.2023 108/1, datë 06.02.2023 E konfirmuar Jo Po Jo 

Kolonjë 4 24.01.2023

Për miratimin e kritereve për familjet në nevojë që do të 
trajtohen me ndihmë ekonomike nga përdorimi I fondit shtesë 
mbi fondin e kushtëzuar të blook-ndihmës ekonomike deri në 

6% për vitin 2023

108, datë 30.01.2023 108/1, datë 06.02.2023 E konfirmuar Jo Po Jo 

Kolonjë 8 24.01.2023 Për shprehje dakortësie 108, datë 30.01.2023 108/1, datë 06.02.2023 E konfirmuar Jo 

Kolonjë 7 24.01.2023 Për miratimin e familjeve të pastreha që përfitojnë 
subvencionim qiraje 108, datë 30.01.2023 108/1, datë 06.02.2023 Mosshqyrtim Jo 

Kolonjë 10 24.01.2023 Për prishje objekti të amortizuar 108, datë 30.01.2023 108/1, datë 06.02.2023 Mosshqyrtim Jo 
Kolonjë 18 27.02.2023 Rishpërndarje fondesh 235, datë 06.03.2023 235/1, datë 07.03.2023 E konfirmuar Jo Po Jo 

Kolonjë 24 27.02.2023 Për miratimin e buxhetit shtesë të Bashkisë Kolonjë për vitin 
2023 235, datë 06.03.2023 235/1, datë 07.03.2023 E konfirmuar Jo Po Jo 

Kolonjë 13 27.02.2023 Për miratimin e listave të kullotave verore dhe pyjeve që 
kulloten për vitin 2023 235, datë 06.03.2023 235/2, datë 15.03.2023 E konfirmuar Jo Po Jo 

Kolonjë 21 27.02.2023

Për dhënien e dakortësisë për vijimin e procedurave të heqjes 
nga fondi pyjor/kullosor publik të pasurisë nr.683/2 Zk 3510 
Starje, Bashkia Kolonjë, Qarku Korcë me sip.0.97 Ha, ngastra 

21 Ekonomia Pyjore, Qëndër Gramoz

235, datë 06.03.2023 235/2, datë 15.03.2023 E konfirmuar Jo Po Jo 

Kolonjë 16 27.02.2023 Për miratim page shperblim të kryetarëve të fshatrave 235, datë 06.03.2023 235/2, datë 15.03.2023 Mosshqyrtim Jo 
Kolonjë 17 27.02.2023 Për miratim page shpeërblim për këshilltarët 235, datë 06.03.2023 235/2, datë 15.03.2023 Mosshqyrtim Jo 

Kolonjë 19 27.02.2023 Për miratimin e anëtarëve të komisionit të strehimit të 
Bashkisë Kolonjë 235, datë 06.03.2023 235/2, datë 15.03.2023 Mosshqyrtim Jo 

Kolonjë 20 27.02.2023 Për miratimin për dhënie me qira të pasurisë së paluajtshme 
shtetërore 235, datë 06.03.2023 235/2, datë 15.03.2023 Mosshqyrtim Jo 

Kolonjë 23 27.02.2023 Për miratimin e pagesës për anëtarët e Këshillit Artistiko-
Kulturor 235, datë 06.03.2023 235/2, datë 15.03.2023 Mosshqyrtim Jo 

Kolonjë 27 27.02.2023 Për shprehje dakortësie 235, datë 06.03.2023 235/2, datë 15.03.2023 Mosshqyrtim Jo 

Kolonjë 25 27.02.2023

Për mbulimin e shpenzimeve për përballimin e fatkeqësisë 
natyrore, lidhur me kalueshmërinë e pandërprerë të rrugëve 
rurale të shkaktuara nga rreshjet e dëborës, erave të forta, 

temperaturave ekstreme të datës 03.02.2023 në territorin e 
Bashkisë Kolonjë

235, datë 06.03.2023 235/2, datë 15.03.2023 Moskonfirmim Jo Po Jo 

Kolonjë 30 15.03.2023 Për miratimin e tavaneve buxhetore të programit buxhetor 
afatmesëm vendore 2024-2026 të Bashkisë Kolonjë 297, datë 23.03.2023 297/1, datë 27.03.2023 E konfirmuar Jo Po Jo 

Kolonjë 31 15.03.2023 Për miratimin në parim për ndarjen dhe dhënien me qera të 
pasurisë nr.6/28 Z.K 1594 297, datë 23.03.2023 297/1, datë 27.03.2023 Mosshqyrtim Jo 

Kolonjë 32 15.03.2023
Mbi propozimin për shqyrtim dhe miratimin paraprak nga 

Këshilli I Bashkisë Kolonjë të disa parcelave të fondit pyjor 
për dhënie në përdorim

297, datë 23.03.2023 297/1, datë 27.03.2023 Mosshqyrtim Jo 

Kolonjë 33 15.03.2023
Për subvencionimin e sigurimeve shoqërore dhe shëndetësore 

për biznesin I cili ushtron aktivitet në territorin e Bashkisë 
Kolonjë

297, datë 23.03.2023 297/1, datë 27.03.2023 Mosshqyrtim Jo 

Kolonjë 34 23.03.2023
Plotësimi I vakancës në Këshillin e Bashkisë Kolonjë, me 

kanditatin nga lista shumemërore e parisë Demokracia Sociale 
të Shqipërisë, z.Arjan Andon Cikopana

317, datë 29.03.2023 317/1, datë 07.04.2023 E konfirmuar Jo Po Jo

Kolonjë 35 23.03.2023

Për rishqyrtimin e vendimit nr.25, datë 27.02.2023 Për 
mbulimin e shpenzimeve për përballimin e fatkeqësisë 

natyrore, lidhur me kalueshmërinë e pandërprerë të rrugëve 
rruarale të shkaktuara nga rreshjet e dëborës, erave të forta, 
temperaturave ekstreme të datës 03.02.2023 në territorin e 

Bashkisë Kolonjë 

317, datë 29.03.2023 317/1, datë 07.04.2023 Moskonfirmim Po Po Jo 



Kolonjë 59 03.05.2023
Për ndryshimin dhe miratimin e nivelit të pagave dhe shtesave 
mbi pagë të shërbimit të mbrojtjes nga zjarri dhe shpëtimi në 

përputhje me përcaktimet e VKM nr.240, datë 20.04.2023
394, datë 03.05.2023 394/1, datë 12.05.2023 E konfirmuar Jo Po Jo 

Kolonjë 60 03.05.2023
Për ndryshimin dhe miratimin e nivelit të pagave dhe shtesave 
mbi pagë të punonjësve mësimore dhe të punonjësve të tjerë 

jomësimore në arsimin parauniversitar , indryshuar
394, datë 03.05.2023 394/1, datë 12.05.2023 E konfirmuar Jo Po Jo 

Kolonjë 61 03.05.2023
Për ndryshimin dhe miratimin e nivelit të punonjësve 
mbështetës dhe punonjësve të tjerë të specialiteve të 

ndryshme në Bashkinë Kolonjë dhe institucioneve të varësisë
394, datë 03.05.2023 394/1, datë 12.05.2023 E konfirmuar Jo Po Jo 

Kolonjë 37 24.04.2023 Për miratimin e planit lokal të zhurmave në Bashkinë e 
Kolonjës 384, datë 28.04.2023 384/1, datë 08.05.2023 E konfirmuar Jo Po Jo 

Kolonjë 39 24.04.2023 Për detajimin dhe përdorimin e fondit të kushtëzuar për 
mbrojtjen civile, Bashkia Kolonjë për vitin 2023 384, datë 28.04.2023 384/1, datë 08.05.2023 E konfirmuar Jo Po Jo 

Kolonjë 40 24.04.2023

Për përfundimin e procedurave të privatizimit të banesave 
objekt I ligjit nr.7652, datë 23.12.1992, I ndryshuarm dhe 
ligjit nr.9321, datë 25.11.2004 të cilat kanë mbetur pa u 

regjistruar në ZVRPP, vendimit të Këshillit të Ministrave Për 
rregullat, kushtet dhe procedruat e privatizimit të banesave që 

kanë qënë subjekt i ligjit 7652, datë 23.12.1992 Për 
privatizimin e banesave dhe objekteve të kthyera ne banesatë 
ndërtuara me fondet e shoqërive dhe ndërmarjeve shtetërore

384, datë 28.04.2023 384/1, datë 08.05.2023 Mosshqyrtim Jo

Kolonjë 42 24.04.2023 Mbi miratimin e pagës minimale në Bashkinë e Kolonjës për 
punonjësit mbështetës dhe ndërmarjet e varësisë 384, datë 28.04.2023 384/1, datë 08.05.2023 E konfirmuar Jo Po Jo 

Kolonjë 62 03.05.2023 Për miratimin e planit social vendor të strehimit 2023-2028 434, datë 11.05.2023 434/1, datë 16.05.2023 E konfirmuar Jo Po Jo 

Kolonjë 64 03.05.2023
Për rishpërndarje fondesh buxhetore në vendimin nr.140, datë 
22.12.2022 Për miratimin e buxhetit të Bashkisë Kolonjë për 

vitin 2023
434, datë 11.05.2023 434/1, datë 16.05.2023 E konfirmuar Jo Po Jo 

Kolonjë 52 03.05.2023  Për shprehje dakortësie për rikonstruksion dhe adaptim në 
qëndër shëndetësore të objektit ekzistues ish-cerdhja Leskovik 434, datë 11.05.2023 434/1, datë 16.05.2023 E konfirmuar Jo Po Jo 

Kolonjë 66 30.05.2023
Për miratimin e buxhetit shtesë të Bashkisë kolonjë për vitin 

2023 mbi rritjen e pagave për funksionet e financuara me 
transfertë sektoriale

474, datë 01.06.2023 474/3, datë 09.06.2023 E konfirmuar Jo Po Jo 

Kolonjë 67 09.06.2023
Për rishpërndarjen e fondeve buxhetore në vendimin nr.140, 

datë 22.12.2022 Për miratimin e buxhetit të Bashkisë Kolonjë 
për vitin 2023"

507, datë 12.06.2023 507/1, datë 20.06.2023 E konfirmuar Jo Po Jo

Kolonjë 76 06.07.2023 Për miratimin e projekt-dokumentit të programit buxhetor 
afatmesëm vjetor 2024-2026 Të Bashkisë Kolonjë 600, datë 11.07.2023 600/1, datë 14.07.2023 Konfirmim Jo Po Jo

Kolonjë 77 06.07.2023
Për rishpërndarjen e fondeve buxhetore Në vendimin nr.140, 
datë 22.12.2022 Për miratimin e buxhetit të Bashkisë Kolonjë 

për vitin 2023
600, datë 11.07.2023 600/1, datë 14.07.2023 Konfirmim Jo Po Jo

Kolonjë 78 06.07.2023

Mbi miratimin e numrit të përgjithshëm të punonjësve të 
bashkisë Kolonjë dhe ndërmarrjeve të varësisë si  dhe 

miratimin e ndryshimit të pagave të punonjësve të Bashkisë 
Kolonjë bazuar në vendimin nr.328, datë 31.05.2023 

600, datë 11.07.2023 600/1, datë 14.07.2023 Konfirmim Jo Po Jo

Kolonjë 79 06.07.2023 Ndryshimin e emërtimit të qëndrës kulturore Fan S.Noli dhe 
mbylljen e nipteve të qëndrës kulturore Fan S.Noli dhe sportit 600, datë 11.07.2023 600/1, datë 14.07.2023 Konfirmim Jo Po Jo

Kolonjë 81 06.07.2023 Për krijimin e komisionit të përhershëm të Këshillit të 
Bashkisë Kolonjë 600, datë 11.07.2023 600/1, datë 14.07.2023 Mosshqyrtim 

Kolonjë 82 06.07.2023 Për vendosjen e simbolit të kryqit në Shën Plak fshati Vodicë, 
njësia administrative Mollas 600, datë 11.07.2023 600/1, datë 14.07.2023 Konfirmim Jo Po Jo

Kolonjë 84 31.07.2023
Për rishpërndarjen e fondeve buxhetore në vendimin nr.140, 

datë 22.12.2022 Për miratimin e buxhetit të Bashkisë Kolonjë 
për vitin 2023

703, datë 09.08.2023 703/1, datë 10.08.2023 Konfirmim Jo Po Jo



Kolonjë 85 31.07.2023
Për miratimin e buxhetit shtesë të Bashkisë Kolonjë për vitin 

2023 Mbi rritjen e pagave për funksionet e pagave për 
funksionet e financuara me transfertë të pakushtëzuar

703, datë 09.08.2023 703/1, datë 10.08.2023 Konfirmim Jo Po Jo

Kolonjë 86 31.07.2023 Miratimin e tavaneve buxhetore të programit buxhetor 
afatmesëm vendor 2024-2026 të Bashkisë Kolonjë 703, datë 09.08.2023 703/1, datë 10.08.2023 Konfirmim Jo Po Jo

Kolonjë 87 31.08.2023 Për miratimin e pagës shpërblim kryetar fshatrash 769, datë 11.09.2023 769/1, datë 19.09.2023 Moskonfirmim Jo Po Jo
Kolonjë 88 31.08.2023 për miratimin e pagës shpërblim të këshilltarëve 769, datë 11.09.2023 769/1, datë 19.09.2023 Konfirmim Jo Po Jo

Kolonjë 90 31.08.2023 Për miratimin e funksionimit të kopshtit me drekë në godinën 
e kopshtit nr.1 "Afërdita Kole", Ersekë 769, datë 11.09.2023 769/1, datë 19.09.2023 Konfirmim Jo Po Jo

Kolonjë 92 31.08.2023 Për miratimin e cmimit të druve/zjarrit nga magazina e 
Bashkisë Kolonjë 769, datë 11.09.2023 769/1, datë 19.09.2023 Konfirmim Jo Po Jo

Kolonjë 93 31.08.2023 Për miratimin e prodhimit të druve të zjarrit nga fshatarësia 
për nevoja familjare në parcelat e përcaktuara 769, datë 11.09.2023 769/1, datë 19.09.2023 Konfirmim Jo Po Jo

Kolonjë 98 31.08.2023
Për rishpërndarjen e fondeve buxhetore në vendimin nr.140, 

datë 22.12.2022 " Për miratimin e buxhetit të BAShkisë 
Kolonjë për vitin 2023"

769, datë 11.09.2023 769/1, datë 19.09.2023 Konfirmim Jo Po Jo

Kolonjë 100 29.09.2023
Për miratimin e transferimit të kopshtit nr.1 Afërdita Kole dhe 

cerdhes Motrat Qirjazi Ersekë në godinën e kopshtit nr.2 
Marie Gjergo, Ersekë

877, datë 09.10.2023 877/1, datë 18.10.2023 Konfirmim Jo Po Jo

Kolonjë 105 29.09.2023 Për ndryshimin e anëtarëve të komisionit të strehimit të 
Bashkisë Kolonjë 877, datë 09.10.2023 877/1, datë 18.10.2023 Mosshqyrtim Jo Po Jo

Kolonjë 106 29.09.2023 Për miratimin e familjeve të pastreha që do përfitojnë nga 
Banesat sociale 877, datë 09.10.2023 877/1, datë 18.10.2023 Mosshqyrtim Jo Po Jo

Kolonjë 107 29.09.2023 Për miratimin e buxhetit shtesë të Bashkisë Kolonjë për vitin 
2023 877, datë 09.10.2023 877/1, datë 18.10.2023 Konfirmim Jo Po Jo

Kolonjë 108 29.09.2023
Për rishpërndarjen e fondeve buxhetore në vendimin nr.140, 

datë 22.12.2022 Për miratimin e buxhetit të Bashkisë Kolonjë 
për vitin 2023

877, datë 09.10.2023 877/1, datë 18.10.2023 Konfirmim Jo Po Jo

Kolonjë 109 29.09.2023 Për miratimin e familjeve të pastreha që nuk do përfitojnë nga 
banesat sociale 877, datë 09.10.2023 877/1, datë 18.10.2023 Mosshqyrtim Jo Po Jo

Kolonjë 110 29.09.2023
Për miratimin e planit të mbarështimit të pyjeve private në 

ekonominë pyjore Gërmenj-Shelegur në pronësi të z.Bardhyl 
Celo e Zeni Celo për periudhën 2023-2032

877, datë 09.10.2023 877/1, datë 18.10.2023 Konfirmim Jo Po Jo

Kolonjë 113 30.10.2023  Për miratimin e vlerësimit të riskut nga fatkeqësitë në 
Bashkinë Kolonjë 954, datë 06.11.2023 954/1, datë 10.11.2023 Konfirmim Jo Po Jo

Kolonjë 114 30.10.2023 Për miratimin e linjave të transportit 954, datë 06.11.2023 954/1, datë 10.11.2023 Mosshqyrtim Jo Jo Jo

Kolonjë 115 30.10.2023
Për shqyrtimin dhe akordimin e bursave për nxënësit 

konviktorë për nxënësit konviktorë për vitin shkollor 2023-
2024

954, datë 06.11.2023 954/1, datë 10.11.2023 Mosshqyrtim Jo Jo Jo

Kolonjë 118 30.10.2023 Për miratimin e listës së kryetarëve të fshatrave 954, datë 06.11.2023 954/1, datë 10.11.2023 Konfirmim Jo Po Jo

Kolonjë 119 30.10.2023 Për miratimin e ndihmës financiare për përballimin e 
shpenzimeve të varrimit 954, datë 06.11.2023 954/1, datë 10.11.2023 Mosshqyrtim Jo Jo Jo

Kolonjë 121 30.10.2023 Për miratimin e buxhetit shtesë të Bsahkisë Kolonjë për vitin 
2023 transfertë e pakushtëzuar 954, datë 06.11.2023 954/1, datë 10.11.2023 Konfirmim Jo Po Jo

Kolonjë 120 30.10.2023 Për miratimin e rregullave në lidhje me ndryshimin e orarit 
ditor të punës në Bashkinë Kolonjë 954, datë 06.11.2023 954/1, datë 10.11.2023 Konfirmim Jo Po Jo

Kolonjë 124 24.11.2023 Për mriatimin e planit të aktiviteteve dhe planit të 
konsultimeve të Këshillit të Bashkisë Kolonjë për vitin 2024 1031, datë 06.12.2023 1031/1, datë 14.12.2023 Konfirmim Jo Po Jo 

Kolonjë 126 24.11.2023 Për miratimin e shpenzimeve të Këshillit të BAShkisë 
Kolonjë për vitin 2024 1031, datë 06.12.2023 1031/1, datë 14.12.2023 Konfirmim Jo Po Jo 

Kolonjë 127 24.11.2023 Për miratimin e paketës fiskale 2024 të Bashkisë Kolonjë 1031, datë 06.12.2023 1031/1, datë 14.12.2023 Konfirmim Jo Po Jo 

Kolonjë 128 24.11.2023
Mbi propozimin për shqyrtim dhe miratim paraprak nga 

Këshilli I Bashkisë Kolonjë të disa parcelave të fondit pyjor 
për dhënie në përdorim 

1031, datë 06.12.2023 1031/1, datë 14.12.2023 Konfirmim Jo 
Po( vkm 888, 

datë 
27.12.2023

Jo 

Kolonjë 129 24.11.2023
Mbi propozimin për shqyrtim dhe miratim paraprak nga 

Këshilli I Bashkisë Kolonjë të disa parcelave të fondit pyjor 
për dhënie në përdorim 

1031, datë 06.12.2023 1031/1, datë 14.12.2023 Konfirmim Jo 
Po( vkm 888, 

datë 
27.12.2023

Jo 



Kolonjë 130 24.11.2023
Mbi propozimin për shqyrtim dhe miratim paraprak nga 

Këshilli I Bashkisë Kolonjë të disa parcelave të fondit pyjor 
për dhënie në përdorim 

1031, datë 06.12.2023 1031/1, datë 14.12.2023 Konfirmim Jo 
Po( vkm 888, 

datë 
27.12.2023

Jo 

Kolonjë 135 07.12.2023 Miratimi I listës së anëtarëve të Këshillit vendor të sigurisë 
publike 1071, datë 18.12.2023 1071/1, datë 21.12.2023 Konfirmim Jo

Jo( ne kuader 
te ngritjes se 
strukturës për 

sigurine 
vendore

Jo

Kolonjë 136 07.12.2023

Miratimin e kërkesave të Bashkisë Kolonjë së bashku me 
dokumentacionin tekniko ligjor për akordimin me ndihmë 

finaciare për familjet e z. Muhamet Zeqiri Fetah, banesa e të 
cilit është dëmtuar nga fatkeqësi natyrore, erërat e forta

1071, datë 18.12.2023 1071/1, datë 21.12.2023 Konfirmim Jo Po Jo

Kolonjë 137 07.12.2023

Miratimin e kërkesave të Bashkisë Kolonjë së bashku me 
dokumentacionin tekniko ligjor për akordimin me ndihmë 
finaciare për familjet e z. Vladimir Simo Tërpo  banesa e të 

cilit është dëmtuar nga fatkeqësi natyrore, erërat e forta

1071, datë 18.12.2023 1071/1, datë 21.12.2023 Konfirmim Jo Po Jo

Kolonjë 138 07.12.2023

Miratimin e kërkesave të Bashkisë Kolonjë së bashku me 
dokumentacionin tekniko ligjor për akordimin me ndihmë 

finaciare për familjet e z. Petrika Stefan Zavalani  banesa e të 
cilit është dëmtuar nga fatkeqësi natyrore, erërat e forta

1071, datë 18.12.2023 1071/1, datë 21.12.2023 Konfirmim Jo Po Jo

Kolonjë 139 07.12.2023

Miratimin e kërkesave të Bashkisë Kolonjë së bashku me 
dokumentacionin tekniko ligjor për akordimin me ndihmë 

finaciare për familjet e z. Bashkim Skënder Murollari banesa 
e të cilit është dëmtuar nga fatkeqësi natyrore, erërat e forta

1071, datë 18.12.2023 1071/1, datë 21.12.2023 Konfirmim Jo Po Jo

Kolonjë 140 07.12.2023

Miratimin e kërkesave të Bashkisë Kolonjë së bashku me 
dokumentacionin tekniko ligjor për akordimin me ndihmë 

finaciare për familjet e z. Dashamir Feta Fetallari banesa e të 
cilit është dëmtuar nga fatkeqësi natyrore, erërat e forta

1071, datë 18.12.2023 1071/1, datë 21.12.2023 Konfirmim Jo Po Jo

Kolonjë 141 07.12.2023

Miratimin e kërkesave të Bashkisë Kolonjë së bashku me 
dokumentacionin tekniko ligjor për akordimin me ndihmë 

finaciare për familjet e z. Paqësor Abaz Nure banesa e të cilit 
është dëmtuar nga fatkeqësi natyrore, erërat e forta

1071, datë 18.12.2023 1071/1, datë 21.12.2023 Konfirmim Jo Po Jo

Kolonjë 142 07.12.2023

Miratimin e kërkesave të Bashkisë Kolonjë së bashku me 
dokumentacionin tekniko ligjor për akordimin me ndihmë 

finaciare për familjet e z. Avni Mehmet Vivo banesa e të cilit 
është dëmtuar nga fatkeqësi natyrore, erërat e forta

1071, datë 18.12.2023 1071/1, datë 21.12.2023 Konfirmim Jo Po Jo

Kolonjë 143 07.12.2023

Miratimin e kërkesave të Bashkisë Kolonjë së bashku me 
dokumentacionin tekniko ligjor për akordimin me ndihmë 

finaciare për familjet e z. Kujtim Hekuran Beqirasi  banesa e 
të cilit është dëmtuar nga fatkeqësi natyrore, erërat e forta

1071, datë 18.12.2023 1071/1, datë 21.12.2023 Konfirmim Jo Po Jo

Kolonjë 144 07.12.2023

Miratimin e kërkesave të Bashkisë Kolonjë së bashku me 
dokumentacionin tekniko ligjor për akordimin me ndihmë 

finaciare për familjet e z. Ardjan Abaz Nure  banesa e të cilit 
është dëmtuar nga fatkeqësi natyrore, erërat e forta

1071, datë 18.12.2023 1071/1, datë 21.12.2023 Konfirmim Jo Po Jo

Kolonjë 145 07.12.2023

Miratimin e kërkesave të Bashkisë Kolonjë së bashku me 
dokumentacionin tekniko ligjor për akordimin me ndihmë 
finaciare për familjet e z. Fredi Hajredin Zeneli banesa e të 

cilit është dëmtuar nga fatkeqësi natyrore, erërat e forta

1071, datë 18.12.2023 1071/1, datë 21.12.2023 Konfirmim Jo Po Jo

Kolonjë 146 07.12.2023

Miratimin e kërkesave të Bashkisë Kolonjë së bashku me 
dokumentacionin tekniko ligjor për akordimin me ndihmë 
finaciare për familjet e z. Kalo Baki Meko banesa e të cilit 

është dëmtuar nga fatkeqësi natyrore, erërat e forta

1071, datë 18.12.2023 1071/1, datë 21.12.2023 Konfirmim Jo Po Jo

Kolonjë 147 07.12.2023

Miratimin e kërkesave të Bashkisë Kolonjë së bashku me 
dokumentacionin tekniko ligjor për akordimin me ndihmë 

finaciare për familjet e z. Kristaq Thanas Anastasi banesa e të 
cilit është dëmtuar nga fatkeqësi natyrore, erërat e forta

1071, datë 18.12.2023 1071/1, datë 21.12.2023 Konfirmim Jo Po Jo



Kolonjë 148 07.12.2023

Miratimin e kërkesave të Bashkisë Kolonjë së bashku me 
dokumentacionin tekniko ligjor për akordimin me ndihmë 

finaciare për familjet e z. Edmond Hysen Beqirasi banesa e të 
cilit është dëmtuar nga fatkeqësi natyrore, erërat e forta

1071, datë 18.12.2023 1071/1, datë 21.12.2023 Konfirmim Jo Po Jo

Kolonjë 149 07.12.2023

Për përfundimin e procedurave të privatizimit të banesave 
objekt I ligjit nr. 7652, datë 23.12.1992, I ndryshuar dhe ligjit 

nr. 9321, datë 25.11.2004, të cilat kanë mbetur pa u 
regjistruar ne Zvrpp, BKM për rregullat, kushtet dhe 

procedurat e privatizimit të banesave që kanë qënë subjekt i 
ligjit n. 7652, datë 23.12.1992 Për privatizimin e banesave 

shtetërore dhe të ligjit nr. 7652, datë 23.12.1992 Për 
privatizimin e banesave dhe objekteve të kthyera në banesa të 

ndërtuara me fondet e shoqërive dhe të ndërmarrjeve 
shtetërore"

1071, datë 18.12.2023 1071/1, datë 21.12.2023 Mosshqyrtim Jo Jo Jo

Kolonjë 150 07.12.2023 Për miratimin dhe akordimin e bursës për nxënësit të cilët 
ndjekin shkollën e mesme profesionale 1071, datë 18.12.2023 1071/1, datë 21.12.2023 Mosshqyrtim Jo Jo Jo

Kolonjë 151 07.12.2023 Për miratimin e planit social vendor 2023-2026 1071, datë 18.12.2023 1071/1, datë 21.12.2023 Konfirmim Jo Po Jo

Kolonjë 167 20.12.2023 Mbi miratimin e buxhetit shtesë të Bashkisë Kolonjë për vitin 
2023, transferta e pakushtëzuar 1077, datë 21.12.2023 1077/1, date 22.12.2023 Konfirmim Jo Po Jo

Kolonjë 154 20.12.2023 Për miratimin e kalendarit për programin buxhetor afatmesëm 
2025-2027 dhe buxhetin vjetor 2025 1091, datë 28.12.2023 1091/1, datë 08.01.2024 Konfirmim Jo Po Jo

Kolonjë 155 20.12.2023
Për miratimin e planit të mbarështimit të pyjeve ekonomia 

pyjore Qëndër novoselë fondi publik në pronësi të Bashkisë 
për periudhën 2023-2033

1091, datë 28.12.2023 1091/1, datë 08.01.2024 Konfirmim Jo Po Jo

Kolonjë 156 20.12.2023
Mbi miratimin e numrit të përgjithshëm të punonjësve të 

Bashkisë Kolonjë dhe ndërmarrjeve të varësisë si dhe niveli 
të pagave për vitin 2024

1091, datë 28.12.2023 1091/1, datë 08.01.2024 Konfirmim Jo Po Jo

Kolonjë 157 20.12.2023
Mbi miratimin e rregullores së brenshme për organizimin dhe 

funksionimin, detyrat përgjegjësit dhe kompetencat e 
administratës në Bashkinë Kolonjë

1091, datë 28.12.2023 1091/1, datë 08.01.2024 Konfirmim Jo Po Jo

Kolonjë 158 20.12.2023 Për miratimin e buxhetit të Bashkisë Kolonjë për vitin 2024 1091, datë 28.12.2023 1091/1, datë 08.01.2024 Konfirmim Jo Po Jo



Kolonjë 159 20.12.2023 Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm vendor 2024-
2025 të Bashkisë Kolonjë 1091, datë 28.12.2023 1091/1, datë 08.01.2024 Konfirmim Jo Po Jo

Kolonjë 161 20.12.2023
Për miratimin e sistemit të pikëzimit mbi përfitimin nga 

programi I strehimit social për subvencionimin e qirasë në 
tregun e lirë

1091, datë 28.12.2023 1091/1, datë 08.01.2024 Konfirmim Jo Po Jo

Kolonjë 162 20.12.2023 Për miratimin e sistemit të pikëzimit për banesat sociale 1091, datë 28.12.2023 1091/1, datë 08.01.2024 Konfirmim Jo Po Jo

Kolonjë 163 20.12.2023 Për miratimin e anëtarëve të komisionit të strehimit të 
Bashkisë Kolonjë 1091, datë 28.12.2023 1091/1, datë 08.01.2024 Mosshqyrtim Jo Jo Jo

Kolonjë 164 20.12.2023 Për përcaktimin e vlerës maksimale të subvencionit të qirasë 
në tregun e lirë për kategoritë që gëzojnë përparësi 1091, datë 28.12.2023 1091/1, datë 08.01.2024 Konfirmim Jo Po Jo

Kolonjë 165 20.12.2023
Mbi propozimin për shqyrtim dhe miratimin paraprak nga 

Këshilli I Bashkisë Kolonjë të disa parcelave të fondit pyjor 
për dhënie në përdorim 

1091, datë 28.12.2023 1091/1, datë 08.01.2024 Konfirmim Jo Jo( vkm 888) Jo

Kolonjë 166 20.12.2023
Mbi propozimin për shqyrtim dhe miratimin paraprak nga 

Këshilli I Bashkisë Kolonjë të disa parcelave të fondit pyjor 
për dhënie në përdorim 

1091, datë 28.12.2023 1091/1, datë 08.01.2024 Konfirmim Jo Jo( vkm 888) Jo


